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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 1 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
30/12/2022 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. PERALES SILVA, Francisco 09 C.N. Los Cristianos 29.34 Q
2. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 C.N. Los Cristianos 30.73 Q
3. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 31.13 Q
4. BORGIS, Rons 10 C.N. Teneteide 32.34 Q
5. GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 C.B. Dominicas Vistabella 33.29 Q
6. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 34.06 Q
7. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 35.72 ?
8. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife 36.82 R
9. BERNARDEZ LLORENS, Ricardo 09 C.N. Teneteide 38.25

10. GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella 39.40
Baja enf. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco09 C.N. Teneteide
Baja enf. GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 C.N. Teneteide

Infantil Masculino

1. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 27.38 R
2. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 27.92 Q
3. CURTIS LORENZO, Nathan 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.43 Q
4. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N. Reales 29.69 Q
5. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 C.N. Teneteide 29.83 Q
6. SÁNCHEZ EDODEY, Fabio 08 C.N. Martianez Coral Hotels 30.02 Q
7. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 C.N. Teneteide 30.06 R
8. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 C.N. Martianez Coral Hotels 30.13 R
9. DUQUE BROUARD, Daniel 08 C.B. Dominicas Vistabella 30.45

10. RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 C.N. Teneteide 30.87
11. MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 C.N. Teneteide 31.81
12. QUIJADA CABRERA, Mario 08 C.N. Martianez Coral Hotels 35.32
13. PEÑAS BUENAFUENTE, Hector 08 R.C. Náutico De Tenerife 35.60
14. ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 C.N. Teneteide 35.72 ?
15. PONGO DE PABLOS, Diego 07 C.N. Los Cristianos 37.66
16. VELASQUEZ VALERO, Ramsés José 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 40.92

Junior Masculino

1. MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 C.N. Los Cristianos 28.27 Q
2. CERES, Inti 05 A.D. Santa Cruz 28.32 Q
3. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 C.N. Los Cristianos 28.51 Q
4. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Daniel 05 C.N. Reales 29.29 Q
5. FLORES GARCIA, Alvaro 05 C.N. Teneteide 29.55 Q
6. PEREZ TARJUELO, Sergio 05 A.D. Santa Cruz 29.82 Q
7. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 C.N. Los Cristianos 30.11 R
8. VARELA MESA, Raul 05 R.C. Náutico De Tenerife 30.26 R
9. HERNANDEZ HERNANDEZ, Abraham 05 C.N. Reales 30.43

Baja enf. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 C.N. Teneteide

Absoluto Masculino

1. COELLO TEJERA, Adrian 98 A.D. Santa Cruz 26.15 Q
2. HOLZENDORF DIONIS, Thomas 97 C.N. Reales 26.30 Q
3. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 R.C. Náutico De Tenerife 27.08 Q
4. VEGA MONZO, Luis 99 C.N. Teneteide 27.22 Q
5. GARCIA LOPEZ, Javier 99 R.C. Náutico De Tenerife 27.26 Q
6. RODRIGUEZ MARTIN, Eric 98 R.C. Náutico De Tenerife 27.32 Q
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 1, Masc., 50m Mariposa, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo

7. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 27.38 R
8. GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 A.D. Santa Cruz 27.40 R
9. GARCIA CASTILLO, Jose Victor 88 C.N. Martianez Coral Hotels 27.70

10. MOLINA CABO, Diego 04 C.N. Las Palmas 27.86
11. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 27.92 Q
12. LUIS ALVAREZ, Oscar 02 A.D. Santa Cruz 27.94
13. MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 C.N. Los Cristianos 28.27 Q
14. CERES, Inti 05 A.D. Santa Cruz 28.32 Q
15. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 C.N. Los Cristianos 28.51 Q
16. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Daniel 05 C.N. Reales 29.29 Q
17. PERALES SILVA, Francisco 09 C.N. Los Cristianos 29.34 Q
18. CURTIS LORENZO, Nathan 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.43 Q
19. FLORES GARCIA, Alvaro 05 C.N. Teneteide 29.55 Q
20. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N. Reales 29.69 Q
21. PEREZ TARJUELO, Sergio 05 A.D. Santa Cruz 29.82 Q
22. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 C.N. Teneteide 29.83 Q
23. SÁNCHEZ EDODEY, Fabio 08 C.N. Martianez Coral Hotels 30.02 Q
24. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 C.N. Teneteide 30.06 R
25. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 C.N. Los Cristianos 30.11 R
26. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 C.N. Martianez Coral Hotels 30.13 R
27. VARELA MESA, Raul 05 R.C. Náutico De Tenerife 30.26 R
28. HERNANDEZ HERNANDEZ, Abraham 05 C.N. Reales 30.43
29. DUQUE BROUARD, Daniel 08 C.B. Dominicas Vistabella 30.45
30. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 C.N. Los Cristianos 30.73 Q
31. RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 C.N. Teneteide 30.87
32. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 31.13 Q
33. MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 C.N. Teneteide 31.81
34. BORGIS, Rons 10 C.N. Teneteide 32.34 Q
35. GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 C.B. Dominicas Vistabella 33.29 Q
36. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 34.06 Q
37. QUIJADA CABRERA, Mario 08 C.N. Martianez Coral Hotels 35.32
38. PEÑAS BUENAFUENTE, Hector 08 R.C. Náutico De Tenerife 35.60
39. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 35.72 ?

ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 C.N. Teneteide 35.72 ?
41. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife 36.82 R
42. PONGO DE PABLOS, Diego 07 C.N. Los Cristianos 37.66
43. BERNARDEZ LLORENS, Ricardo 09 C.N. Teneteide 38.25
44. GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella 39.40
45. VELASQUEZ VALERO, Ramsés José 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 40.92

Baja enf. CHIVILEV, Arseniy 01 A.D. Santa Cruz
Baja enf. BARROSO MORATINOS, Fernando G. 04 C.N. Los Cristianos
Baja enf. PEÑA PEREZ, Javier 03 C.N. Teneteide
Baja enf. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco09 C.N. Teneteide
Baja enf. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 C.N. Teneteide
Baja enf. GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 C.N. Teneteide
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 1 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
30/12/2022 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. PERALES SILVA, Francisco 09 C.N. Los Cristianos 29.63
2. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 C.N. Los Cristianos 30.45
3. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 31.45
4. BORGIS, Rons 10 C.N. Teneteide 31.67
5. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 32.69
6. GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 C.B. Dominicas Vistabella 33.38

Infantil Masculino

1. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 27.36
2. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 27.66
3. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N. Reales 28.93
4. CURTIS LORENZO, Nathan 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.32
5. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 C.N. Teneteide 29.58
6. SÁNCHEZ EDODEY, Fabio 08 C.N. Martianez Coral Hotels 30.57

Junior Masculino

1. CERES, Inti 05 A.D. Santa Cruz 28.10
2. MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 C.N. Los Cristianos 28.13
3. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 C.N. Los Cristianos 28.42
4. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Daniel 05 C.N. Reales 28.97
5. FLORES GARCIA, Alvaro 05 C.N. Teneteide 29.35
6. PEREZ TARJUELO, Sergio 05 A.D. Santa Cruz 30.09

Absoluto Masculino

1. COELLO TEJERA, Adrian 98 A.D. Santa Cruz 25.99
2. GARCIA LOPEZ, Javier 99 R.C. Náutico De Tenerife 26.52
3. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 R.C. Náutico De Tenerife 26.72
4. HOLZENDORF DIONIS, Thomas 97 C.N. Reales 27.19
5. RODRIGUEZ MARTIN, Eric 98 R.C. Náutico De Tenerife 27.41
6. VEGA MONZO, Luis 99 C.N. Teneteide 27.65

EXH KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna
EXH TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife
EXH FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 C.N. Teneteide
EXH LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 C.N. Martianez Coral Hotels
EXH BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 C.N. Los Cristianos
EXH VARELA MESA, Raul 05 R.C. Náutico De Tenerife
EXH BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide
EXH GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 A.D. Santa Cruz
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 2 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
30/12/2022 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 C.N. Teneteide 33.51 Q
2. MOURE GAO, Natalia 11 C.N. Los Cristianos 35.13 Q
3. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 40.93 Q
4. NODA CORRALES, Daniela 12 C.B. Dominicas Vistabella 49.08 Q
5. HERRERA DARIAS, Celia 12 C.B. Dominicas Vistabella 49.63 Q
6. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 C.N. Teneteide 55.99 Q

DSQ MENDOZA GARCÍA, Alba 11 C.D. N. Bentacu-Laguna
Baja enf. RAMOS GARAY, Andrea 12 C.N. Teneteide

Infantil Femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 C.N. Teneteide 30.04 Q
2. ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 A.D. Santa Cruz 33.03 Q
3. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella 33.66 Q
4. REINA LLAMAS, Arwen 08 C.N. Teneteide 33.75 Q
5. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria08 R.C. Náutico De Tenerife 34.68 Q
6. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 C.N. Martianez Coral Hotels 34.98 Q
7. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 C.N. Teneteide 35.15 R
8. DUQUE BROUARD, Elena 10 C.B. Dominicas Vistabella 35.37 R
9. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Gloria Isabel09 C.N. Martianez Coral Hotels 36.14

10. ADRIAN MARTIN, Sara 10 C.N. Los Cristianos 38.15
11. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Leyre Maria 10 C.B. Dominicas Vistabella 40.82
12. VARELA MESA, Ines 08 R.C. Náutico De Tenerife 40.89
13. PERAZA RODRÍGUEZ, Alba 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 44.11
14. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 C.N. Teneteide 45.02
15. VIVAS RODRÍGUEZ, Eluney 10 C.B. Dominicas Vistabella 48.93

DSQ GANIVET RODRÍGUEZ, Nadia 09 C.D. N. Bentacu-Laguna
DSQ BASILI, Veronica 08 C.N. Teneteide

Junior Femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.42 Q
2. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia06 C.N. Reales 32.05 Q
3. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 C.N. Teneteide 32.38 R
4. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 32.49 Q
5. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 33.22 Q
6. FERNANDEZ CHICO, Carmen 06 R.C. Náutico De Tenerife 34.35 Q
7. HERNÁNDEZ CABO, Sofía 06 C.N. Martianez Coral Hotels 34.54 R
8. HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D. Santa Cruz 34.75 R
9. GONZALEZ ROJAS, Sofia 06 C.N. Los Cristianos 35.53

10. RODRIGUEZ RIVERO, Sarai 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 40.25
11. CASANOVA MELO, Julene 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.00

Absoluto Femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.42 Q
2. PORRERO MARTIN, Lucia 08 C.N. Teneteide 30.04 Q
3. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 C.N. Reales 30.58 Q
4. HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D. Santa Cruz 31.06 Q
5. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia06 C.N. Reales 32.05 Q
6. CAPLLONCH DE UÑA, Lucia 05 C.N. Los Cristianos 32.16 Q
7. SOSA GARCIA, Victoria 05 C.N. Martianez Coral Hotels 32.26 R
8. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 C.N. Teneteide 32.38 R
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 2, Fem., 50m Mariposa, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo

9. PADRÓN ORTIZ, Lucía 03 C.D. N. Bentacu-Laguna 32.40
10. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 32.49 Q
11. ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 A.D. Santa Cruz 33.03 Q
12. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 33.22 Q
13. FRANCOS PINEDA, Carlota 05 C.N. Teneteide 33.32
14. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 C.N. Teneteide 33.51 Q
15. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella 33.66 Q
16. REINA LLAMAS, Arwen 08 C.N. Teneteide 33.75 Q
17. CASTRO ADRIAN, Michelle 02 A.D. Santa Cruz 34.21
18. FERNANDEZ CHICO, Carmen 06 R.C. Náutico De Tenerife 34.35 Q
19. HERNÁNDEZ CABO, Sofía 06 C.N. Martianez Coral Hotels 34.54 R
20. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria08 R.C. Náutico De Tenerife 34.68 Q
21. HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D. Santa Cruz 34.75 R
22. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 C.N. Martianez Coral Hotels 34.98 Q
23. MOURE GAO, Natalia 11 C.N. Los Cristianos 35.13 Q
24. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 C.N. Teneteide 35.15 R
25. DUQUE BROUARD, Elena 10 C.B. Dominicas Vistabella 35.37 R
26. GONZALEZ ROJAS, Sofia 06 C.N. Los Cristianos 35.53
27. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Gloria Isabel09 C.N. Martianez Coral Hotels 36.14
28. CABALLERO RODRIGUEZ, Yolanda 05 C.N. Los Cristianos 36.69
29. ADRIAN MARTIN, Sara 10 C.N. Los Cristianos 38.15
30. RODRIGUEZ RIVERO, Sarai 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 40.25
31. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Leyre Maria 10 C.B. Dominicas Vistabella 40.82
32. VARELA MESA, Ines 08 R.C. Náutico De Tenerife 40.89
33. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 40.93 Q
34. CASANOVA MELO, Julene 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.00
35. PERAZA RODRÍGUEZ, Alba 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 44.11
36. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 C.N. Teneteide 45.02
37. VIVAS RODRÍGUEZ, Eluney 10 C.B. Dominicas Vistabella 48.93
38. NODA CORRALES, Daniela 12 C.B. Dominicas Vistabella 49.08 Q
39. HERRERA DARIAS, Celia 12 C.B. Dominicas Vistabella 49.63 Q
40. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 C.N. Teneteide 55.99 Q

DSQ MENDOZA GARCÍA, Alba 11 C.D. N. Bentacu-Laguna
DSQ GANIVET RODRÍGUEZ, Nadia 09 C.D. N. Bentacu-Laguna
DSQ BASILI, Veronica 08 C.N. Teneteide

Baja enf. BARROSO MORATINOS, Natalie G. 05 C.N. Los Cristianos
Baja enf. EXPOSITO AFONSO, Maria 02 C.N. Teneteide
Baja enf. RAMOS GARAY, Andrea 12 C.N. Teneteide

Prueba 2 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
30/12/2022 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 C.N. Teneteide 32.96
2. MOURE GAO, Natalia 11 C.N. Los Cristianos 35.11
3. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 41.50
4. HERRERA DARIAS, Celia 12 C.B. Dominicas Vistabella 45.37
5. NODA CORRALES, Daniela 12 C.B. Dominicas Vistabella 47.21
6. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 C.N. Teneteide 54.79
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 2, Fem., 50m Mariposa, Final

Infantil Femenino

1. REINA LLAMAS, Arwen 08 C.N. Teneteide 33.51
2. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella 33.69
3. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria08 R.C. Náutico De Tenerife 34.08
4. ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 A.D. Santa Cruz 34.22
5. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 C.N. Martianez Coral Hotels 35.14
6. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 C.N. Teneteide 35.28

Junior Femenino

1. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 31.66
2. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 C.N. Teneteide 31.68
3. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 33.01
4. HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D. Santa Cruz 33.94
5. FERNANDEZ CHICO, Carmen 06 R.C. Náutico De Tenerife 34.54
6. HERNÁNDEZ CABO, Sofía 06 C.N. Martianez Coral Hotels 34.81

Absoluto Femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.39
2. PORRERO MARTIN, Lucia 08 C.N. Teneteide 29.82
3. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia06 C.N. Reales 29.97
4. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 C.N. Reales 30.30
5. HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D. Santa Cruz 30.77
6. CAPLLONCH DE UÑA, Lucia 05 C.N. Los Cristianos 32.15

EXH DUQUE BROUARD, Elena 10 C.B. Dominicas Vistabella
EXH HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Gloria Isabel09 C.N. Martianez Coral Hotels
EXH GONZALEZ ROJAS, Sofia 06 C.N. Los Cristianos
EXH RODRIGUEZ RIVERO, Sarai 06 C.D. N. Bentacu-Laguna
EXH SOSA GARCIA, Victoria 05 C.N. Martianez Coral Hotels
EXH GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 C.N. Teneteide

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
30/12/2022 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. GARCÍA MESA, Rayco 10 C.N. Reales 33.88 Q
2. AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 35.57 Q
3. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife 38.24 Q
4. FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 C.N. Los Cristianos 42.43 Q
5. PEREZ MARTIN, Mateo 09 R.C. Náutico De Tenerife 43.82 Q
6. CUERVO MARÍN, Aday 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 45.16 Q
7. CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 C.N. Los Cristianos 45.67 R

Baja enf. NUÑEZ AVERO, Víctor Josué 10 C.D. N. Bentacu-Laguna
Baja enf. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 C.N. Teneteide
Baja enf. CERVANTES BORGES, Carlos Eduardo10 C.N. Teneteide
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 3, Masc., 50m Espalda, Prelim

Infantil Masculino

1. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 28.14 Q
2. PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 29.01 Q
3. CURTIS LORENZO, Nathan 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.86 R
4. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 C.N. Teneteide 29.89 R
5. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N. Reales 30.01 Q
6. MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 C.N. Teneteide 32.55 Q
7. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 C.B. Dominicas Vistabella 33.37 R
8. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 C.B. Dominicas Vistabella 33.42 R
9. NÚÑEZ GONZÁLEZ, Gabriel 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 35.54

10. GARCIA OROZCO, Pelayo 07 C.N. Los Cristianos 35.62
11. GONZALEZ GONZALEZ, Guillermo 07 C.N. Reales 36.11
12. ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 C.N. Teneteide 37.15
13. LOPEZ MORALES, Adrian 08 C.N. Los Cristianos 37.26
14. BENITEZ MOREAU, Eduardo 08 R.C. Náutico De Tenerife 40.94
15. VELASQUEZ VALERO, Ramsés José 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.83

Baja enf. MORENO CEBRIAN, Gabriel 08 R.C. Náutico De Tenerife

Junior Masculino

1. MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 C.N. Los Cristianos 29.54 Q
2. DAVARA CODESIDO, Pelayo 05 R.C. Náutico De Tenerife 34.90 Q

Absoluto Masculino

1. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 28.14 Q
2. DIAZ GARCIA, Samuel Manuel 03 R.C. Náutico De Tenerife 28.67 Q
3. PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 29.01 Q
4. RODRIGUEZ MARTIN, Eric 98 R.C. Náutico De Tenerife 29.07 Q
5. BELLO HERNANDEZ, Sergio 04 C.N. Reales 29.49 Q
6. MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 C.N. Los Cristianos 29.54 Q
7. CURTIS LORENZO, Nathan 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.86 R
8. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 C.N. Teneteide 29.89 R
9. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N. Reales 30.01 Q

10. TAVIO MEDINA, Emilio Jose 02 A.D. Santa Cruz 30.08
11. GONZÁLEZ TÜMMERS, Pablo 04 C.N. Martianez Coral Hotels 32.46
12. MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 C.N. Teneteide 32.55 Q
13. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 C.B. Dominicas Vistabella 33.37 R
14. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 C.B. Dominicas Vistabella 33.42 R
15. GARCÍA MESA, Rayco 10 C.N. Reales 33.88 Q
16. DAVARA CODESIDO, Pelayo 05 R.C. Náutico De Tenerife 34.90 Q
17. NÚÑEZ GONZÁLEZ, Gabriel 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 35.54
18. AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 35.57 Q
19. GARCIA OROZCO, Pelayo 07 C.N. Los Cristianos 35.62
20. GONZALEZ GONZALEZ, Guillermo 07 C.N. Reales 36.11
21. ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 C.N. Teneteide 37.15
22. LOPEZ MORALES, Adrian 08 C.N. Los Cristianos 37.26
23. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife 38.24 Q
24. BENITEZ MOREAU, Eduardo 08 R.C. Náutico De Tenerife 40.94
25. FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 C.N. Los Cristianos 42.43 Q
26. VELASQUEZ VALERO, Ramsés José 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.83
27. PEREZ MARTIN, Mateo 09 R.C. Náutico De Tenerife 43.82 Q
28. CUERVO MARÍN, Aday 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 45.16 Q
29. CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 C.N. Los Cristianos 45.67 R

Baja enf. NUÑEZ AVERO, Víctor Josué 10 C.D. N. Bentacu-Laguna
Baja enf. PEÑA PEREZ, Javier 03 C.N. Teneteide
Baja enf. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 C.N. Teneteide
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 3, Masc., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo

Baja enf. CERVANTES BORGES, Carlos Eduardo10 C.N. Teneteide
Baja enf. MORENO CEBRIAN, Gabriel 08 R.C. Náutico De Tenerife

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
30/12/2022 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. GARCÍA MESA, Rayco 10 C.N. Reales 33.51
2. AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 36.63
3. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C. Náutico De Tenerife 36.92
4. FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 C.N. Los Cristianos 41.61
5. PEREZ MARTIN, Mateo 09 R.C. Náutico De Tenerife 43.19
6. CUERVO MARÍN, Aday 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 46.54

Infantil Masculino

1. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N. Reales 29.24
2. CURTIS LORENZO, Nathan 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.70
3. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 C.N. Teneteide 29.73
4. MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 C.N. Teneteide 32.65
5. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 C.B. Dominicas Vistabella 32.88
6. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 C.B. Dominicas Vistabella 34.30

Junior Masculino

1. DAVARA CODESIDO, Pelayo 05 R.C. Náutico De Tenerife 33.97

Absoluto Masculino

1. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 C.N. Teneteide 28.26
2. DIAZ GARCIA, Samuel Manuel 03 R.C. Náutico De Tenerife 28.72
3. PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 28.90
4. BELLO HERNANDEZ, Sergio 04 C.N. Reales 29.26
5. RODRIGUEZ MARTIN, Eric 98 R.C. Náutico De Tenerife 29.61
6. MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 C.N. Los Cristianos 29.90

EXH CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 C.N. Los Cristianos
EXH NÚÑEZ GONZÁLEZ, Gabriel 07 C.D. N. Bentacu-Laguna
EXH GARCIA OROZCO, Pelayo 07 C.N. Los Cristianos
EXH CURTIS LORENZO, Nathan 07 C.D. N. Bentacu-Laguna
EXH RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 C.N. Teneteide

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
30/12/2022 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 4, Fem., 50m Espalda, Prelim

Alevin femenino

1. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 C.N. Teneteide 37.20 Q
2. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 C.N. Teneteide 38.86 Q
3. SOSA RIVERO, Gisselle 11 C.N. Teneteide 40.74 Q
4. SOCAS REYES, Ariadna 11 C.B. Dominicas Vistabella 41.32 Q
5. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.52 Q
6. PORRERO MARTIN, Elena 12 C.N. Teneteide 46.79 Q
7. PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide 48.38 R
8. GATTO GARCÍA, Paola María 11 C.B. Dominicas Vistabella 48.43 R
9. BOTÍ RUIZ BENÍTEZ DE LUGO, Ana 11 C.B. Dominicas Vistabella 48.85

10. NODA CORRALES, Daniela 12 C.B. Dominicas Vistabella 51.68
Baja enf. CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 C.B. Dominicas Vistabella
Baja enf. KHOROSTIL, Emilia 11 C.N. Los Cristianos

Infantil Femenino

1. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella 33.88 Q
2. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide 34.21 Q
3. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 C.N. Reales 34.32 R
4. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 C.N. Reales 34.78 R
5. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 C.N. Teneteide 37.73 Q
6. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 C.N. Teneteide 38.30 Q
7. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 38.43 R
8. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 C.B. Dominicas Vistabella 38.68 R
9. DÍAZ PEREZ, Ainara 09 C.N. Martianez Coral Hotels 38.72

10. CABRERA MARIN, Emma 08 C.N. Teneteide 40.65
11. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Leyre Maria 10 C.B. Dominicas Vistabella 40.70
12. CALZADILLA SOCAS, Rebeca 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 41.02
13. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 C.B. Dominicas Vistabella 41.29
14. MARTÍN DUARTE, Sofía 09 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.82
15. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 C.N. Los Cristianos 42.90

DSQ PORRERO MARTIN, Lucia 08 C.N. Teneteide
Baja enf. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 C.N. Teneteide
Baja enf. SANTIAGO PEREZ, Esther 09 C.N. Teneteide

Junior Femenino

1. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.N. Teneteide 31.16 Q
2. PEREZ DELGADO, Gara 06 Club Deportivo Midayu Tenerife 33.57 Q
3. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 33.75 Q
4. PÉREZ DELGADO, Alba 06 C.N. Martianez Coral Hotels 33.94 Q
5. SOCAS REYES, Enma 07 C.B. Dominicas Vistabella 37.29 Q
6. MACHIN FERNANDEZ, Martina 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 37.81 Q
7. RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 R.C. Náutico De Tenerife 41.65 R
8. CASANOVA MELO, Julene 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 41.68 R
9. REDONDO CORREA, Claudia 07 R.C. Náutico De Tenerife 44.44

Absoluto Femenino

1. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.N. Teneteide 31.16 Q
2. PEREZ DELGADO, Gara 06 Club Deportivo Midayu Tenerife 33.57 Q
3. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 33.75 Q
4. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella 33.88 Q
5. PÉREZ DELGADO, Alba 06 C.N. Martianez Coral Hotels 33.94 Q
6. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide 34.21 Q
7. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 C.N. Reales 34.32 R
8. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 C.N. Reales 34.78 R



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Canarias 30/12/2022 20:01 - Página 10

Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 4, Fem., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo

9. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 C.N. Teneteide 37.20 Q
10. SOCAS REYES, Enma 07 C.B. Dominicas Vistabella 37.29 Q
11. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 C.N. Teneteide 37.73 Q
12. MACHIN FERNANDEZ, Martina 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 37.81 Q
13. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 C.N. Teneteide 38.30 Q
14. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 38.43 R
15. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 C.B. Dominicas Vistabella 38.68 R
16. DÍAZ PEREZ, Ainara 09 C.N. Martianez Coral Hotels 38.72
17. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 C.N. Teneteide 38.86 Q
18. CABRERA MARIN, Emma 08 C.N. Teneteide 40.65
19. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Leyre Maria 10 C.B. Dominicas Vistabella 40.70
20. SOSA RIVERO, Gisselle 11 C.N. Teneteide 40.74 Q
21. CALZADILLA SOCAS, Rebeca 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 41.02
22. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 C.B. Dominicas Vistabella 41.29
23. SOCAS REYES, Ariadna 11 C.B. Dominicas Vistabella 41.32 Q
24. RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 R.C. Náutico De Tenerife 41.65 R
25. CASANOVA MELO, Julene 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 41.68 R
26. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.52 Q
27. MARTÍN DUARTE, Sofía 09 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.82
28. LAVANDERA ALTESOR, Josefina 10 C.N. Los Cristianos 42.90
29. REDONDO CORREA, Claudia 07 R.C. Náutico De Tenerife 44.44
30. PORRERO MARTIN, Elena 12 C.N. Teneteide 46.79 Q
31. PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide 48.38 R
32. GATTO GARCÍA, Paola María 11 C.B. Dominicas Vistabella 48.43 R
33. BOTÍ RUIZ BENÍTEZ DE LUGO, Ana 11 C.B. Dominicas Vistabella 48.85
34. NODA CORRALES, Daniela 12 C.B. Dominicas Vistabella 51.68

DSQ PORRERO MARTIN, Lucia 08 C.N. Teneteide
Baja enf. CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 C.B. Dominicas Vistabella
Baja enf. KHOROSTIL, Emilia 11 C.N. Los Cristianos
Baja enf. ESPINOSA KELLNER, Emma 10 C.N. Teneteide
Baja enf. SANTIAGO PEREZ, Esther 09 C.N. Teneteide

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
30/12/2022 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 C.N. Teneteide 36.27
2. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 C.N. Teneteide 37.98
3. SOCAS REYES, Ariadna 11 C.B. Dominicas Vistabella 41.56
4. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 41.77
5. SOSA RIVERO, Gisselle 11 C.N. Teneteide 42.97
6. PORRERO MARTIN, Elena 12 C.N. Teneteide 46.45

Infantil Femenino

1. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 C.N. Reales 33.17
2. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 C.N. Reales 34.15
3. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 C.N. Teneteide 37.74
4. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 C.N. Teneteide 37.86
5. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 38.02
6. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 C.B. Dominicas Vistabella 38.37
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 4, Fem., 50m Espalda, Final

Junior Femenino

1. SOCAS REYES, Enma 07 C.B. Dominicas Vistabella 36.64
2. MACHIN FERNANDEZ, Martina 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 37.61
3. CASANOVA MELO, Julene 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 40.71
4. RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 R.C. Náutico De Tenerife 42.22
5. REDONDO CORREA, Claudia 07 R.C. Náutico De Tenerife 46.65

Absoluto Femenino

1. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.N. Teneteide 30.54
2. PÉREZ DELGADO, Alba 06 C.N. Martianez Coral Hotels 33.38
3. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide 33.65
4. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 33.73
5. PEREZ DELGADO, Gara 06 Club Deportivo Midayu Tenerife 33.90
6. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 C.B. Dominicas Vistabella 34.45

EXH PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide
EXH GATTO GARCÍA, Paola María 11 C.B. Dominicas Vistabella
EXH DÍAZ PEREZ, Ainara 09 C.N. Martianez Coral Hotels
EXH CABRERA MARIN, Emma 08 C.N. Teneteide
EXH WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 C.N. Reales
EXH HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 C.N. Reales

Prueba 5 Masc., 50m Braza Absoluto Masculino
30/12/2022 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C. Náutico De Tenerife 35.40 Q
2. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 C.B. Dominicas Vistabella 38.44 Q
3. GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella 40.88 Q
4. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.74 ?
5. RODRIGUEZ NAVARRO, Hugo 09 R.C. Náutico De Tenerife 46.83 Q
6. MARTIN MESA, Eric 10 C.N. Los Cristianos 48.59 Q
7. VIDARTE BOROWIECKI, Eneko 10 R.C. Náutico De Tenerife 49.34 R
8. MANSITO VALVERDE, Leopoldo 10 R.C. Náutico De Tenerife 51.22 R

Baja enf. HERNANDEZ MARRERO, Ajax 10 C.B. Dominicas Vistabella
Baja enf. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco09 C.N. Teneteide
Baja enf. ALONSO ALEMAN, Maximo 10 C.N. Teneteide

Infantil Masculino

1. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 C.N. Los Cristianos 33.26 Q
2. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 C.N. Martianez Coral Hotels 34.47 Q
3. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 35.37 Q
4. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 C.B. Dominicas Vistabella 35.47 Q
5. MESA LÓPEZ, Marcos 08 C.N. Martianez Coral Hotels 35.93 Q
6. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 C.B. Dominicas Vistabella 36.73 Q
7. LOPEZ MORALES, Adrian 08 C.N. Los Cristianos 39.76 R
8. BETHENCOURT PERAZA, Enrique 08 A.D. Santa Cruz 40.78 R
9. SANCHEZ BELDA, Jorge 07 R.C. Náutico De Tenerife 41.02

10. GONZALEZ DE CHAVES, Mateo 08 A.D. Santa Cruz 41.03
11. MARCELINO PERDOMO, Agustin Alejandro08 C.N. Teneteide 43.26
12. ORTIZ DÁVILA, Joaquín 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 44.01

Baja enf. GONZÁLEZ PALENZUELA, Mauro 08 C.D. N. Bentacu-Laguna
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 5, Masc., 50m Braza, Prelim

Junior Masculino

1. CERES, Inti 05 A.D. Santa Cruz 31.93 Q
2. MEYER, Alber Sebastian 06 C.N. Los Cristianos 32.26 Q
3. MORLAN OLIVA, Asier 05 C.N. Los Cristianos 32.59 Q
4. BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide 34.32 R
5. GONZALEZ HIDALGO, Victor 06 R.C. Náutico De Tenerife 35.19 Q
6. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 C.N. Reales 35.95 Q
7. GARCIA GALAN, Javier 06 A.D. Santa Cruz 37.13 R
8. GABADZE MUSELIANI, Giorgi 05 C.N. Teneteide 37.48 R
9. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 37.49

Baja enf. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 C.N. Teneteide

Absoluto Masculino

1. AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D. Santa Cruz 30.68 Q
2. CERES, Inti 05 A.D. Santa Cruz 31.93 Q
3. MOLINA CABO, Diego 04 C.N. Las Palmas 32.17 Q
4. MEYER, Alber Sebastian 06 C.N. Los Cristianos 32.26 Q
5. MORLAN OLIVA, Asier 05 C.N. Los Cristianos 32.59 Q
6. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 C.N. Los Cristianos 33.26 Q
7. GARCIA CASTILLO, Jose Victor 88 C.N. Martianez Coral Hotels 33.53 R
8. BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide 34.32 R
9. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 C.N. Martianez Coral Hotels 34.47 Q

10. GONZALEZ HIDALGO, Victor 06 R.C. Náutico De Tenerife 35.19 Q
11. SEGURA DOMÍNGUEZ, Agustín 04 C.D. N. Bentacu-Laguna 35.21
12. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 35.37 Q
13. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C. Náutico De Tenerife 35.40 Q
14. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 C.B. Dominicas Vistabella 35.47 Q
15. MESA LÓPEZ, Marcos 08 C.N. Martianez Coral Hotels 35.93 Q
16. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 C.N. Reales 35.95 Q
17. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 C.B. Dominicas Vistabella 36.73 Q
18. GARCIA GALAN, Javier 06 A.D. Santa Cruz 37.13 R
19. GABADZE MUSELIANI, Giorgi 05 C.N. Teneteide 37.48 R
20. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 37.49
21. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 C.B. Dominicas Vistabella 38.44 Q
22. GONZÁLEZ GARCÍA, Daniel 04 C.D. N. Bentacu-Laguna 38.79
23. LOPEZ MORALES, Adrian 08 C.N. Los Cristianos 39.76 R
24. BETHENCOURT PERAZA, Enrique 08 A.D. Santa Cruz 40.78 R
25. GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella 40.88 Q
26. SANCHEZ BELDA, Jorge 07 R.C. Náutico De Tenerife 41.02
27. GONZALEZ DE CHAVES, Mateo 08 A.D. Santa Cruz 41.03
28. GONZALEZ CAMACHO, Marco 02 A.D. Santa Cruz 41.66
29. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 42.74 ?

IZAGUIRRE NESSI, Anthony Xavier 11 C.N. Teneteide 42.74 ?
31. MARCELINO PERDOMO, Agustin Alejandro08 C.N. Teneteide 43.26
32. ORTIZ DÁVILA, Joaquín 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 44.01
33. RODRIGUEZ NAVARRO, Hugo 09 R.C. Náutico De Tenerife 46.83 Q
34. MARTIN MESA, Eric 10 C.N. Los Cristianos 48.59 Q
35. VIDARTE BOROWIECKI, Eneko 10 R.C. Náutico De Tenerife 49.34 R
36. MANSITO VALVERDE, Leopoldo 10 R.C. Náutico De Tenerife 51.22 R

Baja enf. HERNANDEZ MARRERO, Ajax 10 C.B. Dominicas Vistabella
Baja enf. GONZÁLEZ PALENZUELA, Mauro 08 C.D. N. Bentacu-Laguna
Baja enf. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco09 C.N. Teneteide
Baja enf. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 C.N. Teneteide
Baja enf. ALONSO ALEMAN, Maximo 10 C.N. Teneteide
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 5 Masc., 50m Braza Absoluto Masculino
30/12/2022 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C. Náutico De Tenerife 35.02
2. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 C.B. Dominicas Vistabella 38.26
3. GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella 41.65
4. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 41.82
5. RODRIGUEZ NAVARRO, Hugo 09 R.C. Náutico De Tenerife 45.92
6. MARTIN MESA, Eric 10 C.N. Los Cristianos 46.88

Infantil Masculino

1. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 33.94
2. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 C.N. Martianez Coral Hotels 33.98
3. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 C.B. Dominicas Vistabella 35.24
4. MESA LÓPEZ, Marcos 08 C.N. Martianez Coral Hotels 35.98
5. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 C.B. Dominicas Vistabella 36.80
6. LOPEZ MORALES, Adrian 08 C.N. Los Cristianos 39.93

Junior Masculino

1. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 C.N. Reales 32.82
2. BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide 34.49
3. GONZALEZ HIDALGO, Victor 06 R.C. Náutico De Tenerife 34.51
4. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 36.73
5. GABADZE MUSELIANI, Giorgi 05 C.N. Teneteide 37.35
6. GARCIA GALAN, Javier 06 A.D. Santa Cruz 37.57

Absoluto Masculino

1. AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D. Santa Cruz 30.92
2. MOLINA CABO, Diego 04 C.N. Las Palmas 32.01
3. CERES, Inti 05 A.D. Santa Cruz 32.18
4. MORLAN OLIVA, Asier 05 C.N. Los Cristianos 32.50
5. MEYER, Alber Sebastian 06 C.N. Los Cristianos 32.75
6. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 C.N. Los Cristianos 32.85

EXH VIDARTE BOROWIECKI, Eneko 10 R.C. Náutico De Tenerife
EXH MANSITO VALVERDE, Leopoldo 10 R.C. Náutico De Tenerife
EXH BETHENCOURT PERAZA, Enrique 08 A.D. Santa Cruz
EXH SANCHEZ BELDA, Jorge 07 R.C. Náutico De Tenerife
EXH GARCIA CASTILLO, Jose Victor 88 C.N. Martianez Coral Hotels
EXH BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide

Prueba 6 Fem., 50m Braza Absoluto Femenino
30/12/2022 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. SOCAS REYES, Ariadna 11 C.B. Dominicas Vistabella 45.00 Q
2. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 C.N. Teneteide 45.98 Q
3. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 C.B. Dominicas Vistabella 46.65 Q
4. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 46.68 Q
5. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 47.54 Q



Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Canarias 30/12/2022 20:01 - Página 14

Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 6, Fem., 50m Braza, Prelim, Alevin femenino

Clasificación AN Tiempo

6. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 C.N. Teneteide 51.86 Q
7. PORRERO MARTIN, Elena 12 C.N. Teneteide 53.56 R
8. GATTO GARCÍA, Paola María 11 C.B. Dominicas Vistabella 55.72 R
9. GONZALEZ ALONSO, Silvia 12 R.C. Náutico De Tenerife 58.03

Baja enf. MACHADO SOSA, Candela 12 C.N. Teneteide
Baja enf. CANDELARIA GONZALEZ, Aitana 11 C.N. Teneteide
Baja enf. MIRANDA MENENDEZ, Cristina 12 R.C. Náutico De Tenerife

Infantil Femenino

1. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 C.B. Dominicas Vistabella 38.05 R
2. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 C.N. Teneteide 38.63 R
3. REINA LLAMAS, Arwen 08 C.N. Teneteide 39.03 Q
4. DIAZ ABRANTE, Ines 08 C.N. Reales 39.27 Q
5. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D. Santa Cruz 41.54 Q
6. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 C.B. Dominicas Vistabella 43.58 Q
7. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 C.B. Dominicas Vistabella 44.34 R
8. ADRIAN MARTIN, Sara 10 C.N. Los Cristianos 45.29 R
9. ADRIÁN HERNÁNDEZ, Paola 08 A.D. Santa Cruz 45.30

10. DIAZ CABRERA, Maria Luz 09 R.C. Náutico De Tenerife 45.43
11. TRUJILLO PADILLA, Lara 09 C.D. N. Bentacu-Laguna 45.55
12. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 C.B. Dominicas Vistabella 48.40
13. CABRERA CUBEK, Natalia 10 C.N. Teneteide 48.47
14. PERAZA RODRÍGUEZ, Alba 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 49.07
15. MARRERO SUAREZ, Thais 08 A.D. Santa Cruz 49.69
16. GANIVET RODRÍGUEZ, Nadia 09 C.D. N. Bentacu-Laguna 50.24

DSQ HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D. Santa Cruz
Baja enf. MESA GONZÁLEZ, Maria 08 A.D. Santa Cruz

Junior Femenino

1. BASILI, Eleonora 06 C.N. Teneteide 35.31 Q
2. HERNÁNDEZ CABO, Sofía 06 C.N. Martianez Coral Hotels 38.87 Q
3. DELGADO BARDON, Alicia 07 R.C. Náutico De Tenerife 41.79 Q
4. TABARES DE NAVA MIRALLES, Beatriz06 R.C. Náutico De Tenerife 46.10 Q
5. RODRIGO PRIETO, Agata 06 A.D. Santa Cruz 46.41 Q
6. RODRIGUEZ RIVERO, Sarai 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 47.98 Q
7. DAVIES, Mckayla Alicia 06 C.N. Teneteide 50.74 R

Baja enf. ASCANIO ROQUE, Marta María 06 A.D. Santa Cruz

Absoluto Femenino

1. CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret 87 A.D. Santa Cruz 35.24 Q
2. CHAVES RODRIGUEZ, Natacha 01 C.N. Teneteide 35.29 Q
3. BASILI, Eleonora 06 C.N. Teneteide 35.31 Q
4. FRANCOS PINEDA, Carlota 05 C.N. Teneteide 35.37 Q
5. PADRÓN ORTIZ, Lucía 03 C.D. N. Bentacu-Laguna 37.24 Q
6. SOSA GARCIA, Victoria 05 C.N. Martianez Coral Hotels 37.79 Q
7. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 C.B. Dominicas Vistabella 38.05 R
8. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 C.N. Teneteide 38.63 R
9. HERNÁNDEZ CABO, Sofía 06 C.N. Martianez Coral Hotels 38.87 Q

10. REINA LLAMAS, Arwen 08 C.N. Teneteide 39.03 Q
11. DIAZ ABRANTE, Ines 08 C.N. Reales 39.27 Q
12. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D. Santa Cruz 41.54 Q
13. DELGADO BARDON, Alicia 07 R.C. Náutico De Tenerife 41.79 Q
14. MARTIN DE LA CRUZ, Noelia 03 A.D. Santa Cruz 42.46
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 6, Fem., 50m Braza, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo

15. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 C.B. Dominicas Vistabella 43.58 Q
16. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 C.B. Dominicas Vistabella 44.34 R
17. SOCAS REYES, Ariadna 11 C.B. Dominicas Vistabella 45.00 Q
18. ADRIAN MARTIN, Sara 10 C.N. Los Cristianos 45.29 R
19. ADRIÁN HERNÁNDEZ, Paola 08 A.D. Santa Cruz 45.30
20. DIAZ CABRERA, Maria Luz 09 R.C. Náutico De Tenerife 45.43
21. TRUJILLO PADILLA, Lara 09 C.D. N. Bentacu-Laguna 45.55
22. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 C.N. Teneteide 45.98 Q
23. TABARES DE NAVA MIRALLES, Beatriz06 R.C. Náutico De Tenerife 46.10 Q
24. RODRIGO PRIETO, Agata 06 A.D. Santa Cruz 46.41 Q
25. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 C.B. Dominicas Vistabella 46.65 Q
26. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 46.68 Q
27. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 47.54 Q
28. RODRIGUEZ RIVERO, Sarai 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 47.98 Q
29. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 C.B. Dominicas Vistabella 48.40
30. CABRERA CUBEK, Natalia 10 C.N. Teneteide 48.47
31. PERAZA RODRÍGUEZ, Alba 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 49.07
32. MARRERO SUAREZ, Thais 08 A.D. Santa Cruz 49.69
33. GANIVET RODRÍGUEZ, Nadia 09 C.D. N. Bentacu-Laguna 50.24
34. DAVIES, Mckayla Alicia 06 C.N. Teneteide 50.74 R
35. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 C.N. Teneteide 51.86 Q
36. PORRERO MARTIN, Elena 12 C.N. Teneteide 53.56 R
37. GATTO GARCÍA, Paola María 11 C.B. Dominicas Vistabella 55.72 R
38. GONZALEZ ALONSO, Silvia 12 R.C. Náutico De Tenerife 58.03

DSQ HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D. Santa Cruz
Baja enf. CABRERA BLANCO, Irina 04 A.D. Santa Cruz
Baja enf. ASCANIO ROQUE, Marta María 06 A.D. Santa Cruz
Baja enf. MESA GONZÁLEZ, Maria 08 A.D. Santa Cruz
Baja enf. MACHADO SOSA, Candela 12 C.N. Teneteide
Baja enf. CANDELARIA GONZALEZ, Aitana 11 C.N. Teneteide
Baja enf. MIRANDA MENENDEZ, Cristina 12 R.C. Náutico De Tenerife

Prueba 6 Fem., 50m Braza Absoluto Femenino
30/12/2022 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 C.N. Teneteide 44.25
2. SOCAS REYES, Ariadna 11 C.B. Dominicas Vistabella 45.43
3. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 46.98
4. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 47.83
5. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 C.B. Dominicas Vistabella 48.17
6. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 C.N. Teneteide 52.48

Infantil Femenino

1. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 C.N. Teneteide 37.19
2. DIAZ ABRANTE, Ines 08 C.N. Reales 39.26
3. REINA LLAMAS, Arwen 08 C.N. Teneteide 39.43
4. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D. Santa Cruz 41.45
5. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 C.B. Dominicas Vistabella 43.91
6. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 C.B. Dominicas Vistabella 44.28
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 6, Fem., 50m Braza, Final

Junior Femenino

1. HERNÁNDEZ CABO, Sofía 06 C.N. Martianez Coral Hotels 38.59
2. DELGADO BARDON, Alicia 07 R.C. Náutico De Tenerife 43.21
3. TABARES DE NAVA MIRALLES, Beatriz06 R.C. Náutico De Tenerife 46.34
4. RODRIGO PRIETO, Agata 06 A.D. Santa Cruz 46.38
5. RODRIGUEZ RIVERO, Sarai 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 46.46
6. DAVIES, Mckayla Alicia 06 C.N. Teneteide 51.00

Absoluto Femenino

1. CHAVES RODRIGUEZ, Natacha 01 C.N. Teneteide 35.16
2. BASILI, Eleonora 06 C.N. Teneteide 35.18
3. FRANCOS PINEDA, Carlota 05 C.N. Teneteide 35.62
4. PADRÓN ORTIZ, Lucía 03 C.D. N. Bentacu-Laguna 36.84
5. SOSA GARCIA, Victoria 05 C.N. Martianez Coral Hotels 36.91
6. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 C.B. Dominicas Vistabella 37.91

EXH PORRERO MARTIN, Elena 12 C.N. Teneteide
EXH GATTO GARCÍA, Paola María 11 C.B. Dominicas Vistabella
EXH ADRIAN MARTIN, Sara 10 C.N. Los Cristianos
EXH ADRIÁN HERNÁNDEZ, Paola 08 A.D. Santa Cruz
EXH IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 C.N. Teneteide
EXH HERNÁNDEZ CABO, Sofía 06 C.N. Martianez Coral Hotels

Prueba 7 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
30/12/2022 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 27.28 Q
2. PERALES SILVA, Francisco 09 C.N. Los Cristianos 28.25 Q
3. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 C.B. Dominicas Vistabella 29.28 Q
4. AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 29.72 Q
5. BORGIS, Rons 10 C.N. Teneteide 29.78 Q
6. GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 C.B. Dominicas Vistabella 29.81 Q
7. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 31.02 R
8. GARCÍA MESA, Rayco 10 C.N. Reales 31.46 R
9. CEDRES YANES, Eduardo 09 R.C. Náutico De Tenerife 33.19

DSQ LEON JULIÁ, Marco 09 R.C. Náutico De Tenerife
Baja enf. GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 C.N. Teneteide
Baja enf. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 C.N. Teneteide

Infantil Masculino

1. PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 25.27 Q
2. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 C.N. Teneteide 25.88 R
3. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 C.N. Los Cristianos 25.90 Q
4. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 C.N. Martianez Coral Hotels 26.52 Q
5. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 C.N. Martianez Coral Hotels 26.60 ?
6. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 C.B. Dominicas Vistabella 27.17 Q
7. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 C.N. Teneteide 27.22 R
8. SÁNCHEZ EDODEY, Fabio 08 C.N. Martianez Coral Hotels 27.80 R
9. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 C.N. Teneteide 27.99 ?

10. RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 C.N. Teneteide 28.03
11. DUQUE BROUARD, Daniel 08 C.B. Dominicas Vistabella 28.31
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 7, Masc., 50m Libre, Prelim, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo

12. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 C.B. Dominicas Vistabella 29.24
13. NÚÑEZ GONZÁLEZ, Gabriel 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.65
14. SANCHEZ BELDA, Jorge 07 R.C. Náutico De Tenerife 30.24
15. GARCIA OROZCO, Pelayo 07 C.N. Los Cristianos 30.54
16. GONZALEZ GONZALEZ, Guillermo 07 C.N. Reales 30.59
17. PONGO DE PABLOS, Diego 07 C.N. Los Cristianos 31.45

DSQ GARCIA ACEVEDO, Ehedey 08 R.C. Náutico De Tenerife

Junior Masculino

1. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 C.N. Los Cristianos 25.61 Q
2. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 C.N. Reales 25.68 Q
3. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Daniel 05 C.N. Reales 26.61 Q
4. BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide 26.83 Q
5. FLORES GARCIA, Alvaro 05 C.N. Teneteide 27.10 Q
6. MORLAN OLIVA, Asier 05 C.N. Los Cristianos 27.78 Q
7. VARELA MESA, Raul 05 R.C. Náutico De Tenerife 27.99 ?
8. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 28.05 R
9. DAVARA CODESIDO, Pelayo 05 R.C. Náutico De Tenerife 28.11

10. PADRON MORALES, Manuel 06 R.C. Náutico De Tenerife 28.45
11. GABADZE MUSELIANI, Giorgi 05 C.N. Teneteide 28.86

Baja enf. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 C.N. Teneteide

Absoluto Masculino

1. COELLO TEJERA, Adrian 98 A.D. Santa Cruz 24.20 Q
2. HOLZENDORF DIONIS, Thomas 97 C.N. Reales 24.59 Q
3. PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 25.27 Q

GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 R.C. Náutico De Tenerife 25.27 Q
5. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 C.N. Los Cristianos 25.61 Q
6. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 C.N. Reales 25.68 Q
7. DIAZ GARCIA, Samuel Manuel 03 R.C. Náutico De Tenerife 25.79 R
8. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 C.N. Teneteide 25.88 R
9. LUIS ALVAREZ, Oscar 02 A.D. Santa Cruz 25.89

10. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 C.N. Los Cristianos 25.90 Q
11. BELLO HERNANDEZ, Sergio 04 C.N. Reales 26.11
12. VEGA MONZO, Luis 99 C.N. Teneteide 26.12
13. AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D. Santa Cruz 26.43
14. GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 A.D. Santa Cruz 26.50
15. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 C.N. Martianez Coral Hotels 26.52 Q
16. TAVIO MEDINA, Emilio Jose 02 A.D. Santa Cruz 26.60 ?

HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 C.N. Martianez Coral Hotels 26.60 ?
18. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Daniel 05 C.N. Reales 26.61 Q
19. BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide 26.83 Q
20. FLORES GARCIA, Alvaro 05 C.N. Teneteide 27.10 Q
21. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 C.B. Dominicas Vistabella 27.17 Q
22. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 C.N. Teneteide 27.22 R
23. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 27.28 Q
24. MORLAN OLIVA, Asier 05 C.N. Los Cristianos 27.78 Q
25. SÁNCHEZ EDODEY, Fabio 08 C.N. Martianez Coral Hotels 27.80 R
26. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 C.N. Teneteide 27.99 ?

VARELA MESA, Raul 05 R.C. Náutico De Tenerife 27.99 ?
28. RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 C.N. Teneteide 28.03
29. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 28.05 R
30. DAVARA CODESIDO, Pelayo 05 R.C. Náutico De Tenerife 28.11
31. PERALES SILVA, Francisco 09 C.N. Los Cristianos 28.25 Q
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Open de Velocidad Tf
S.C. de Tenerife, 30/12/2022

Prueba 7, Masc., 50m Libre, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo

32. DUQUE BROUARD, Daniel 08 C.B. Dominicas Vistabella 28.31
33. PADRON MORALES, Manuel 06 R.C. Náutico De Tenerife 28.45
34. GABADZE MUSELIANI, Giorgi 05 C.N. Teneteide 28.86
35. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 C.B. Dominicas Vistabella 29.24
36. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 C.B. Dominicas Vistabella 29.28 Q
37. NÚÑEZ GONZÁLEZ, Gabriel 07 C.D. N. Bentacu-Laguna 29.65
38. AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 29.72 Q
39. BORGIS, Rons 10 C.N. Teneteide 29.78 Q
40. GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 C.B. Dominicas Vistabella 29.81 Q
41. SANCHEZ BELDA, Jorge 07 R.C. Náutico De Tenerife 30.24
42. GARCIA OROZCO, Pelayo 07 C.N. Los Cristianos 30.54
43. GONZALEZ GONZALEZ, Guillermo 07 C.N. Reales 30.59
44. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 31.02 R
45. PONGO DE PABLOS, Diego 07 C.N. Los Cristianos 31.45
46. GARCÍA MESA, Rayco 10 C.N. Reales 31.46 R
47. CEDRES YANES, Eduardo 09 R.C. Náutico De Tenerife 33.19

DSQ GARCIA ACEVEDO, Ehedey 08 R.C. Náutico De Tenerife
DSQ LEON JULIÁ, Marco 09 R.C. Náutico De Tenerife

Baja enf. CHIVILEV, Arseniy 01 A.D. Santa Cruz
Baja enf. GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 C.N. Teneteide
Baja enf. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique09 C.N. Teneteide
Baja enf. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 C.N. Teneteide

Prueba 7 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
30/12/2022 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 27.63
2. PERALES SILVA, Francisco 09 C.N. Los Cristianos 28.28
3. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 C.B. Dominicas Vistabella 29.51
4. BORGIS, Rons 10 C.N. Teneteide 29.53
5. AMATI, Nicolo 10 C.N. Los Cristianos 30.04
6. GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 C.B. Dominicas Vistabella 30.81

Infantil Masculino

1. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 C.N. Los Cristianos 25.60
2. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 C.N. Teneteide 25.80
3. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 C.N. Martianez Coral Hotels 26.54
4. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 C.N. Martianez Coral Hotels 26.75
5. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 C.B. Dominicas Vistabella 26.89
6. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 C.N. Teneteide 26.94

Junior Masculino

1. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Daniel 05 C.N. Reales 26.74
2. BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide 26.75
3. FLORES GARCIA, Alvaro 05 C.N. Teneteide 27.47
4. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05 C.D. N. Bentacu-Laguna 27.81
5. VARELA MESA, Raul 05 R.C. Náutico De Tenerife 27.90
6. MORLAN OLIVA, Asier 05 C.N. Los Cristianos 27.93
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Prueba 7, Masc., 50m Libre, Final

Absoluto Masculino

1. COELLO TEJERA, Adrian 98 A.D. Santa Cruz 24.36
2. HOLZENDORF DIONIS, Thomas 97 C.N. Reales 24.63
3. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 R.C. Náutico De Tenerife 25.15
4. PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 25.27
5. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 C.N. Reales 25.40
6. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 C.N. Los Cristianos 25.65

EXH KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna
EXH GARCÍA MESA, Rayco 10 C.N. Reales
EXH SÁNCHEZ EDODEY, Fabio 08 C.N. Martianez Coral Hotels
EXH FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 C.N. Teneteide
EXH DAVARA CODESIDO, Pelayo 05 R.C. Náutico De Tenerife
EXH PADRON MORALES, Manuel 06 R.C. Náutico De Tenerife
EXH DIAZ GARCIA, Samuel Manuel 03 R.C. Náutico De Tenerife
EXH RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 C.N. Teneteide

Prueba 8 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
30/12/2022 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. SOSA RIVERO, Gisselle 11 C.N. Teneteide 35.82 Q
2. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 C.B. Dominicas Vistabella 36.22 Q
3. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 C.N. Teneteide 37.00 Q
4. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 39.95 Q
5. HERRERA DARIAS, Celia 12 C.B. Dominicas Vistabella 42.30 Q
6. PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide 42.78 Q
7. ROJAS MORALES, Atenea 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 44.30 R
8. DELGADO DE MOLINA PUERTA, Olivia12 R.C. Náutico De Tenerife 48.24 R

DSQ MOURE GAO, Natalia 11 C.N. Los Cristianos
Baja enf. CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 C.B. Dominicas Vistabella
Baja enf. RAMOS GARAY, Andrea 12 C.N. Teneteide
Baja enf. CANDELARIA GONZALEZ, Aitana 11 C.N. Teneteide

Infantil Femenino

1. BASILI, Veronica 08 C.N. Teneteide 28.10 Q
2. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide 29.03 R
3. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 C.B. Dominicas Vistabella 29.30 Q
4. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 C.N. Martianez Coral Hotels 30.40 Q
5. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 C.N. Teneteide 30.62 Q
6. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 C.N. Reales 31.06 Q
7. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 C.N. Teneteide 31.29 R
8. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 C.N. Reales 31.55 R
9. HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D. Santa Cruz 31.59

10. DUQUE BROUARD, Elena 10 C.B. Dominicas Vistabella 31.77
11. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Gloria Isabel09 C.N. Martianez Coral Hotels 31.95
12. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 32.97
13. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria08 R.C. Náutico De Tenerife 33.02
14. CARRO BONILLA, Carlota 08 A.D. Santa Cruz 33.37
15. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 C.B. Dominicas Vistabella 33.90
16. CASTRO MARTÍNEZ, Ana 09 A.D. Santa Cruz 34.22
17. DÍAZ PEREZ, Ainara 09 C.N. Martianez Coral Hotels 34.30

DSQ ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 A.D. Santa Cruz
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Prueba 8, Fem., 50m Libre, Prelim

Junior Femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 27.61 Q
2. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.N. Teneteide 28.98 Q
3. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia06 C.N. Reales 29.29 R
4. BASILI, Eleonora 06 C.N. Teneteide 29.38 Q
5. PEREZ DELGADO, Gara 06 Club Deportivo Midayu Tenerife 30.30 Q
6. FERNANDEZ CHICO, Carmen 06 R.C. Náutico De Tenerife 30.44 Q
7. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 C.N. Teneteide 30.54 R
8. SOCAS REYES, Enma 07 C.B. Dominicas Vistabella 31.40 R
9. HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D. Santa Cruz 31.61

10. GONZALEZ ROJAS, Sofia 06 C.N. Los Cristianos 32.59
11. MACHIN FERNANDEZ, Martina 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 32.82
12. DELGADO BARDON, Alicia 07 R.C. Náutico De Tenerife 33.36
13. RODRIGO PRIETO, Agata 06 A.D. Santa Cruz 35.38
14. REDONDO CORREA, Claudia 07 R.C. Náutico De Tenerife 39.24

Absoluto Femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 27.61 Q
2. BASILI, Veronica 08 C.N. Teneteide 28.10 Q
3. SOSA HERNANDEZ, Andrea Esther 04 C.N. Martianez Coral Hotels 28.15 Q
4. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 C.N. Reales 28.79 Q
5. HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D. Santa Cruz 28.95 Q
6. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.N. Teneteide 28.98 Q
7. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide 29.03 R
8. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia06 C.N. Reales 29.29 R
9. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 C.B. Dominicas Vistabella 29.30 Q

10. BASILI, Eleonora 06 C.N. Teneteide 29.38 Q
11. PEREZ DELGADO, Gara 06 Club Deportivo Midayu Tenerife 30.30 Q
12. CAPLLONCH DE UÑA, Lucia 05 C.N. Los Cristianos 30.35
13. CASTRO ADRIAN, Michelle 02 A.D. Santa Cruz 30.38
14. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 C.N. Martianez Coral Hotels 30.40 Q
15. FERNANDEZ CHICO, Carmen 06 R.C. Náutico De Tenerife 30.44 Q
16. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 C.N. Teneteide 30.54 R
17. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 C.N. Teneteide 30.62 Q
18. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 C.N. Reales 31.06 Q
19. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 C.N. Teneteide 31.29 R
20. CHAVES RODRIGUEZ, Natacha 01 C.N. Teneteide 31.31
21. SOCAS REYES, Enma 07 C.B. Dominicas Vistabella 31.40 R
22. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 C.N. Reales 31.55 R
23. HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D. Santa Cruz 31.59
24. HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D. Santa Cruz 31.61
25. DUQUE BROUARD, Elena 10 C.B. Dominicas Vistabella 31.77
26. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Gloria Isabel09 C.N. Martianez Coral Hotels 31.95
27. GONZALEZ ROJAS, Sofia 06 C.N. Los Cristianos 32.59
28. MARTIN DE LA CRUZ, Noelia 03 A.D. Santa Cruz 32.68
29. MACHIN FERNANDEZ, Martina 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 32.82
30. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 C.N. Teneteide 32.97
31. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria08 R.C. Náutico De Tenerife 33.02
32. DELGADO BARDON, Alicia 07 R.C. Náutico De Tenerife 33.36
33. CARRO BONILLA, Carlota 08 A.D. Santa Cruz 33.37
34. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 C.B. Dominicas Vistabella 33.90
35. CASTRO MARTÍNEZ, Ana 09 A.D. Santa Cruz 34.22
36. DÍAZ PEREZ, Ainara 09 C.N. Martianez Coral Hotels 34.30
37. RODRIGO PRIETO, Agata 06 A.D. Santa Cruz 35.38
38. SOSA RIVERO, Gisselle 11 C.N. Teneteide 35.82 Q
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Prueba 8, Fem., 50m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo

39. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 C.B. Dominicas Vistabella 36.22 Q
40. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 C.N. Teneteide 37.00 Q
41. REDONDO CORREA, Claudia 07 R.C. Náutico De Tenerife 39.24
42. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 39.95 Q
43. HERRERA DARIAS, Celia 12 C.B. Dominicas Vistabella 42.30 Q
44. PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide 42.78 Q
45. ROJAS MORALES, Atenea 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 44.30 R
46. DELGADO DE MOLINA PUERTA, Olivia12 R.C. Náutico De Tenerife 48.24 R

DSQ ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 A.D. Santa Cruz
DSQ MOURE GAO, Natalia 11 C.N. Los Cristianos

Baja enf. CALDERÓN MÉNDEZ, Alba 12 C.B. Dominicas Vistabella
Baja enf. BARROSO MORATINOS, Natalie G. 05 C.N. Los Cristianos
Baja enf. EXPOSITO AFONSO, Maria 02 C.N. Teneteide
Baja enf. RAMOS GARAY, Andrea 12 C.N. Teneteide
Baja enf. CANDELARIA GONZALEZ, Aitana 11 C.N. Teneteide

Prueba 8 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
30/12/2022 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. SOSA RIVERO, Gisselle 11 C.N. Teneteide 34.98
2. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 C.N. Teneteide 36.37
3. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 C.B. Dominicas Vistabella 37.25
4. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 37.67
5. PEÑA PEREZ, Gema 11 C.N. Teneteide 38.64
6. HERRERA DARIAS, Celia 12 C.B. Dominicas Vistabella 39.93

Infantil Femenino

1. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 C.N. Reales 29.28
2. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide 29.34
3. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 C.B. Dominicas Vistabella 29.82
4. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 C.N. Martianez Coral Hotels 30.33
5. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 C.N. Teneteide 30.66
6. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 C.N. Teneteide 30.88

Junior Femenino

1. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia06 C.N. Reales 27.58
2. BASILI, Eleonora 06 C.N. Teneteide 29.26
3. PEREZ DELGADO, Gara 06 Club Deportivo Midayu Tenerife 30.43
4. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 C.N. Teneteide 30.47
5. FERNANDEZ CHICO, Carmen 06 R.C. Náutico De Tenerife 30.48
6. SOCAS REYES, Enma 07 C.B. Dominicas Vistabella 31.08

Absoluto Femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 C.D. N. Bentacu-Laguna 28.15
2. SOSA HERNANDEZ, Andrea Esther 04 C.N. Martianez Coral Hotels 28.22
3. BASILI, Veronica 08 C.N. Teneteide 28.66
4. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 C.N. Reales 28.78
5. HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D. Santa Cruz 28.82
6. MORENO ARMAS, Ainara 07 C.N. Teneteide 28.86
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Prueba 8, Fem., 50m Libre, Final

EXH ROJAS MORALES, Atenea 12 C.D. N. Bentacu-Laguna
EXH DELGADO DE MOLINA PUERTA, Olivia12 R.C. Náutico De Tenerife
EXH WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 C.N. Reales
EXH HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D. Santa Cruz
EXH HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D. Santa Cruz
EXH GONZALEZ ROJAS, Sofia 06 C.N. Los Cristianos
EXH GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 C.N. Teneteide
EXH WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia06 C.N. Reales

Prueba 9 Masc., 4 x 50m Libre Alevin masculino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.B. Dominicas Vistabella 1 C.B. Dominicas Vistabella 2:00.43
NASSEREDDINE MESA, Nash 09 30.26 GARCIA GALAN, Sergio 10 33.28
GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09 29.99 RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 26.90

2. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos 2:00.64
SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 27.10 AMATI, Nicolo 10 29.86
PERALES SILVA, Francisco 09 27.98 MARTIN MESA, Eric 10 35.70

3. R.C. Náutico De Tenerife 1 R.C. Náutico De Tenerife 2:11.76
LEON JULIÁ, Marco 09 31.67 CEDRES YANES, Eduardo 09 32.60
TALLO PEREZ, Bruno 10 32.39 PEREZ MARTIN, Mateo 09 35.10

Baja enf. C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna
Baja enf. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre Alevin femenino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 2:21.65
ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 32.15 SOSA RIVERO, Gisselle 11 38.15
GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 37.71 RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 33.64

2. C.B. Dominicas Vistabella 1 C.B. Dominicas Vistabella 2:37.21
SOCAS REYES, Ariadna 11 36.43 HERRERA DARIAS, Celia 12 41.88
NODA CORRALES, Daniela 12 41.66 NASSEREDDINE MESA, Nara 11 37.24

3. C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna 2:41.46
CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 40.73 MENDOZA GARCÍA, Alba 11 38.69
ROJAS MORALES, Atenea 12 45.02 RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 37.02

Baja enf. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre Infantil Masculino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo
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Prueba 11, Masc., 4 x 50m Libre

1. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 1:41.29
BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald07 25.08 PORRERO MARTIN, Jorge 07 24.77
RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 24.97 GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 26.47

2. C.N. Martianez Coral Hotels 1 C.N. Martianez Coral Hotels 1:48.57
HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 26.21 SÁNCHEZ EDODEY, Fabio 08 27.37
LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 26.40 MESA LÓPEZ, Marcos 08 28.59

3. C.B. Dominicas Vistabella 1 C.B. Dominicas Vistabella 1:52.28
MORENO ALVAREZ, Alexis 08 27.26 ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 28.85
VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 28.53 DUQUE BROUARD, Daniel 08 27.64

4. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos 1:57.18
CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 25.88 PONGO DE PABLOS, Diego 07 31.03
GARCIA OROZCO, Pelayo 07 30.20 LOPEZ MORALES, Adrian 08 30.07

5. R.C. Náutico De Tenerife 1 R.C. Náutico De Tenerife 2:03.11
SANCHEZ BELDA, Jorge 07 30.09 PEÑAS BUENAFUENTE, Hector 08 31.28
BENITEZ MOREAU, Eduardo 08 31.88 GARCIA ACEVEDO, Ehedey 08 29.86

6. C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna 2:07.41
NÚÑEZ GONZÁLEZ, Gabriel 07 30.70 ORTIZ DÁVILA, Joaquín 08 34.09
VELASQUEZ VALERO, Ramsés José08 36.94 CURTIS LORENZO, Nathan 07 25.68

7. A.D. Santa Cruz 1 A.D. Santa Cruz 2:15.03
GONZALEZ DE CHAVES, Mateo 08 31.64 BETHENCOURT PERAZA, Enrique 08 35.87
RAMOS SABINA, Diego 08 36.19 CASTRO MARTÍNEZ, Daniel 07 31.33

Prueba 12 Fem., 4 x 50m Libre Infantil Femenino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 1:56.18
PORRERO MARTIN, Lucia 08 29.07 BASILI, Veronica 08 28.39
REINA LLAMAS, Arwen 08 29.61 GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 29.11

2. C.B. Dominicas Vistabella 1 C.B. Dominicas Vistabella 2:02.30
GARRIDO ALONSO, Lucia 09 29.23 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Leyre Maria10 32.87
GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 29.18 DUQUE BROUARD, Elena 10 31.02

3. A.D. Santa Cruz 1 A.D. Santa Cruz 2:09.69
CABRERA SUAREZ, Julia 09 33.45 HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 32.73
CARRO BONILLA, Carlota 08 32.82 ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 30.69

4. C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna 2:34.38
CALZADILLA SOCAS, Rebeca 08 34.32 PERAZA RODRÍGUEZ, Alba 08 35.39
GANIVET RODRÍGUEZ, Nadia 09 46.28 TRUJILLO PADILLA, Lara 09 38.39

Baja enf. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos

Prueba 13 Masc., 4 x 50m Libre Junior Masculino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo
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Prueba 13, Masc., 4 x 50m Libre

1. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos 1:45.80
LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio05 25.59 MORLAN OLIVA, Asier 05 27.36
MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 25.93 BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 26.92

2. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 1:50.89
FLORES GARCIA, Alvaro 05 27.28 HERNANDEZ VIÑAS, Sergio 06 29.19
GABADZE MUSELIANI, Giorgi 05 28.36 BORGIS, Marko 06 26.06

3. R.C. Náutico De Tenerife 1 R.C. Náutico De Tenerife 1:51.19
PADRON MORALES, Manuel 06 27.63 GONZALEZ HIDALGO, Victor 06 28.92
DAVARA CODESIDO, Pelayo 05 27.53 VARELA MESA, Raul 05 27.11

4. A.D. Santa Cruz 1 A.D. Santa Cruz 1:51.25
CERES, Inti 05 26.69 GARCIA GALAN, Javier 06 55.33
MARTÍN HERNÁNDEZ, Cristian David06 2.05 PEREZ TARJUELO, Sergio 05 27.18

Prueba 14 Fem., 4 x 50m Libre Junior Femenino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna 2:00.58
MACHIN FERNANDEZ, Martina 06 32.32 NODA SÁEZ, Isabel 06 28.30
PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 29.14 RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 30.82

2. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 2:01.29
DAVIES, Mckayla Alicia 06 35.31 GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 29.49
MORENO ARMAS, Ainara 07 28.26 BASILI, Eleonora 06 28.23

3. R.C. Náutico De Tenerife 1 R.C. Náutico De Tenerife 2:12.91
FERNANDEZ CHICO, Carmen 06 30.53 TABARES DE NAVA MIRALLES, Beatriz06 34.86
RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 35.70 DELGADO BARDON, Alicia 07 31.82

Baja enf. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos

Prueba 15 Masc., 4 x 50m Libre Absoluto Masculino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. R.C. Náutico De Tenerife 1 R.C. Náutico De Tenerife 1:38.65
RODRIGUEZ MARTIN, Eric 98 24.49 DIAZ GARCIA, Samuel Manuel 03 25.08
GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses03 24.44 GARCIA LOPEZ, Javier 99 24.64

2. C.N. Reales 1 C.N. Reales 1:39.65
RAMOS DELGADO, Ricardo 07 26.20 RAMOS DELGADO, Gabriel 05 24.70
HOLZENDORF DIONIS, Thomas 97 23.52 BELLO HERNANDEZ, Sergio 04 25.23

3. A.D. Santa Cruz 1 A.D. Santa Cruz 1:40.38
COELLO TEJERA, Adrian 98 24.18 TAVIO MEDINA, Emilio Jose 02 25.76
AFONSO SUAREZ, Ivan 96 25.64 LUIS ALVAREZ, Oscar 02 24.80

4. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 1:47.56
CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 26.32 FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 23.77
VEGA MONZO, Luis 99 29.82 RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 27.65

DSQ C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna
RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05 27.84 SEGURA DOMÍNGUEZ, Agustín 04 29.19
CURTIS LORENZO, Nathan 07 26.11 NÚÑEZ GONZÁLEZ, Gabriel 07

Baja enf. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos
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Prueba 16 Fem., 4 x 50m Libre Absoluto Femenino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.N. Reales 1 C.N. Reales 1:52.53
WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia06 27.47 HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 28.40
WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 28.48 LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin05 28.18

2. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 1:55.98
BASILI, Veronica 08 28.99 BASILI, Eleonora 06 28.78
FRANCOS PINEDA, Carlota 05 29.87 MORENO ARMAS, Ainara 07 28.34

3. C.N. Martianez Coral Hotels 1 C.N. Martianez Coral Hotels 1:58.28
SOSA HERNANDEZ, Andrea Esther04 28.80 HERNÁNDEZ CABO, Sofía 06 29.71
SOSA GARCIA, Victoria 05 29.63 SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana08 30.14

4. C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna 2:01.64
PADRÓN ORTIZ, Lucía 03 30.55 NODA SÁEZ, Isabel 06 29.48
RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 32.23 PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 29.38

5. A.D. Santa Cruz 1 A.D. Santa Cruz 2:03.55
HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 28.98 MARTIN DE LA CRUZ, Noelia 03 33.43
CASTRO ADRIAN, Michelle 02 31.01 CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret 87 30.13

6. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos 2:09.12
CAPLLONCH DE UÑA, Lucia 05 30.68 CABALLERO RODRIGUEZ, Yolanda05 33.44
GONZALEZ ROJAS, Sofia 06 32.17 MOURE GAO, Natalia 11 32.83

Prueba 17 Masc., 4 x 50m Estilos Alevin masculino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos 2:17.85
AMATI, Nicolo 10 36.76 PERALES SILVA, Francisco 09 29.85
SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 34.90 MARTIN MESA, Eric 10 36.34

2. C.B. Dominicas Vistabella 1 C.B. Dominicas Vistabella 2:18.68
NASSEREDDINE MESA, Nash 09 37.12 GONZALEZ HERNANDEZ, Luca 09
GARCIA GALAN, Sergio 10 40.74 RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09

3. R.C. Náutico De Tenerife 1 R.C. Náutico De Tenerife 2:29.66
PEREZ MARTIN, Mateo 09 44.18 TALLO PEREZ, Bruno 10
LEON JULIÁ, Marco 09 34.09 CEDRES YANES, Eduardo 09

4. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 2:34.26
BERNARDEZ LLORENS, Ricardo 09 41.47 BORGIS, Rons 10 32.26
FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 44.67 MORALES HERNANDEZ, Mario 10 35.86

Prueba 18 Fem., 4 x 50m Estilos Alevin femenino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo
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Prueba 18, Fem., 4 x 50m Estilos

1. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 2:40.27
SOSA RIVERO, Gisselle 11 44.95 ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 34.03
RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 44.88 GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 36.41

2. C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna 2:58.90
RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 41.34 MENDOZA GARCÍA, Alba 11 45.41
CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 48.30 ROJAS MORALES, Atenea 12 43.85

3. C.B. Dominicas Vistabella 1 C.B. Dominicas Vistabella 2:59.46
NODA CORRALES, Daniela 12 49.36 HERRERA DARIAS, Celia 12
SOCAS REYES, Ariadna 11 46.44 NASSEREDDINE MESA, Nara 11

Baja enf. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos

Prueba 19 Masc., 4 x 50m Estilos Infantil Masculino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 1:53.24
BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald07 28.55 GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 27.35
RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso08 32.85 PORRERO MARTIN, Jorge 07 24.49

2. C.B. Dominicas Vistabella 1 C.B. Dominicas Vistabella 2:06.73
ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 33.89 DUQUE BROUARD, Daniel 08 30.40
VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 35.35 MORENO ALVAREZ, Alexis 08 27.09

3. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos 2:14.16
GARCIA OROZCO, Pelayo 07 34.76 CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07
LOPEZ MORALES, Adrian 08 39.44 PONGO DE PABLOS, Diego 07

4. A.D. Santa Cruz 1 A.D. Santa Cruz 2:32.70
CASTRO MARTÍNEZ, Daniel 07 42.22 GONZALEZ DE CHAVES, Mateo 08 35.46
BETHENCOURT PERAZA, Enrique 08 39.95 RAMOS SABINA, Diego 08 35.07

DSQ C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna
NÚÑEZ GONZÁLEZ, Gabriel 07 36.23 VELASQUEZ VALERO, Ramsés José08
CURTIS LORENZO, Nathan 07 33.72 ORTIZ DÁVILA, Joaquín 08

DSQ R.C. Náutico De Tenerife 1 R.C. Náutico De Tenerife
BENITEZ MOREAU, Eduardo 08 40.90 PEÑAS BUENAFUENTE, Hector 08
SANCHEZ BELDA, Jorge 07 GARCIA ACEVEDO, Ehedey 08

Prueba 20 Fem., 4 x 50m Estilos Infantil Femenino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 2:08.65
PORRERO MARTIN, Lucia 08 31.68 BASILI, Veronica 08 30.64
IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel08 36.85 GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 29.48

2. C.B. Dominicas Vistabella 1 C.B. Dominicas Vistabella 2:20.61
GARRIDO ALONSO, Lucia 09 33.66 DUQUE BROUARD, Elena 10
GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 38.46 LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10

3. A.D. Santa Cruz 1 A.D. Santa Cruz 2:25.21
CASTRO MARTÍNEZ, Ana 09 37.63 ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08
CABRERA SUAREZ, Julia 09 42.64 HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08

4. C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna 2:51.52
CALZADILLA SOCAS, Rebeca 08 40.51 PERAZA RODRÍGUEZ, Alba 08 43.29
GANIVET RODRÍGUEZ, Nadia 09 49.75 TRUJILLO PADILLA, Lara 09 37.97

Baja enf. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos
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Prueba 20, Fem., 4 x 50m Estilos, Infantil Femenino

Clasificación Tiempo

Baja enf. C.N. Martianez Coral Hotels 1 C.N. Martianez Coral Hotels

Prueba 21 Masc., 4 x 50m Estilos Junior Masculino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos 1:56.76
MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 29.73 LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio05 27.76
MEYER, Alber Sebastian 06 32.03 BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 27.24

2. A.D. Santa Cruz 1 A.D. Santa Cruz 2:05.95
CERES, Inti 05 31.08 PEREZ TARJUELO, Sergio 05 29.58
GARCIA GALAN, Javier 06 36.80 MARTÍN HERNÁNDEZ, Cristian David06 28.49

3. R.C. Náutico De Tenerife 1 R.C. Náutico De Tenerife 2:06.36
DAVARA CODESIDO, Pelayo 05 34.64 VARELA MESA, Raul 05
GONZALEZ HIDALGO, Victor 06 34.43 PADRON MORALES, Manuel 06

4. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 2:08.15
FLORES GARCIA, Alvaro 05 31.68 HERNANDEZ VIÑAS, Sergio 06 32.79
BORGIS, Marko 06 35.80 GABADZE MUSELIANI, Giorgi 05 27.88

Prueba 22 Fem., 4 x 50m Estilos Junior Femenino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna 2:16.85
MACHIN FERNANDEZ, Martina 06 37.27 RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 33.92
NODA SÁEZ, Isabel 06 36.66 PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 29.00

2. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 2:17.59
MORENO ARMAS, Ainara 07 34.06 GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 32.13
BASILI, Eleonora 06 35.85 DAVIES, Mckayla Alicia 06 35.55

3. R.C. Náutico De Tenerife 1 R.C. Náutico De Tenerife 2:34.84
RIOS DE LA ROSA, Andrea 07 41.84 DELGADO BARDON, Alicia 07
TABARES DE NAVA MIRALLES, Beatriz06 45.83 FERNANDEZ CHICO, Carmen 06

Baja enf. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos

Prueba 23 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masculino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. A.D. Santa Cruz 1 A.D. Santa Cruz 1:50.53
TAVIO MEDINA, Emilio Jose 02 29.30 COELLO TEJERA, Adrian 98 25.51
AFONSO SUAREZ, Ivan 96 30.97 LUIS ALVAREZ, Oscar 02 24.75

2. R.C. Náutico De Tenerife 1 R.C. Náutico De Tenerife 1:50.97
DIAZ GARCIA, Samuel Manuel 03 29.78 GARCIA LOPEZ, Javier 99 26.41
RODRIGUEZ MARTIN, Eric 98 30.71 GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses03 24.07

3. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 1:53.37
BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald07 27.80 VEGA MONZO, Luis 99
, 33.22 PORRERO MARTIN, Jorge 07

4. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos 1:53.78
MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 29.43 LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio05
MORLAN OLIVA, Asier 05 31.67 CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07
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Prueba 23, Masc., 4 x 50m Estilos, Absoluto Masculino

Clasificación Tiempo

5. C.N. Reales 1 C.N. Reales 1:54.49
RAMOS DELGADO, Ricardo 07 29.38 HOLZENDORF DIONIS, Thomas 97 26.79
RAMOS DELGADO, Gabriel 05 32.71 BELLO HERNANDEZ, Sergio 04 25.61

DSQ C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna
CURTIS LORENZO, Nathan 07 36.04 OLIVER GARCÍA, Jesús 05
SEGURA DOMÍNGUEZ, Agustín 04 28.45 RODRÍGUEZ GARCÍA, Iker 05

Prueba 24 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluto Femenino
30/12/2022 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 2:04.68
MORENO ARMAS, Ainara 07 31.15 PORRERO MARTIN, Lucia 08 30.05
CHAVES RODRIGUEZ, Natacha 01 35.39 BASILI, Veronica 08 28.09

2. C.N. Reales 1 C.N. Reales 2:11.93
HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 33.79 LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin05 30.09
DIAZ ABRANTE, Ines 08 39.19 WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 28.86

3. C.N. Martianez Coral Hotels 1 C.N. Martianez Coral Hotels 2:12.31
PÉREZ DELGADO, Alba 06 34.01 SOSA GARCIA, Victoria 05
HERNÁNDEZ CABO, Sofía 06 37.77 SOSA HERNANDEZ, Andrea Esther04

4. C.D. N. Bentacu-Laguna 1 C.D. N. Bentacu-Laguna 2:13.14
PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 31.93 RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 33.78
PADRÓN ORTIZ, Lucía 03 39.65 NODA SÁEZ, Isabel 06 27.78

5. A.D. Santa Cruz 1 A.D. Santa Cruz 2:20.89
HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 34.28 CASTRO ADRIAN, Michelle 02
HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 41.11 MARTIN DE LA CRUZ, Noelia 03

Baja enf. C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos


